報道機関 各位

垂水市記者発表（令和２年２月 14日付）

標記の件につきまして、ご都合がよろしければ、取材方よろしくお願いいたします。

■資 料／本紙を含む3枚

垂水高校東進合宿

■日 程／令和２年2月 21 日（金）～22日（土）※夜を徹しての勉強合宿となります

     ※スケジュールは別紙をご覧ください。

■場 所／森の駅たるみず（垂水市新御堂1344-1）

■主 催／鹿児島県立垂水高等学校

■共 催／垂水市・垂水市教育委員会

■協 力／株式会社ナガセ（東進ハイスクール運営会社）

■内 容

東進ハイスクールを運営する株式会社ナガセのご協力のもと同社「塾内合宿」を垂水高

校で再現します。この取組は、同社と垂水市との「垂水高校振興支援に関する協定」の一

環として行われるものです。生徒たちは夜を徹して、自分の目標に向って頑張ります。

■問い合わせ

 垂水市教育委員会教育総務課 担当 紺屋 ☎0994-32-7211

■情報発信元

 垂水市役所企画政策課 秘書広報係 倉岡 ☎0994-32-1111（271）

夜を徹して本気で向き合う！

垂水高校東進合宿 2020